
≪火曜日運行≫ 令和元年８月２日改正

ルート（降順） 午前 午後
野辺公民館 8:57 13:25
福の浦神社 9:04 13:32
福の浦公民館 9:05 13:33
伊都ハイランド 9:11 13:39
糸島漁港本所前 9:12 13:40
山﨑集会所 9:14 13:42
香月三組 9:20 13:48
寺山迫 9:23 13:51
寺山公民館 9:24 13:52
初バス停 9:33 14:01
交流プラザ 9:34 14:02
ふれあい 9:35 14:03
イオンSC志摩 9:36 14:04

コミュニティーバス接続 9:42 14:12

待　機 64分 76分

イオンSC志摩 10:40 15:20
ふれあい 10:41 15:21
交流プラザ 10:42 15:22
初バス停 10:43 15:23
寺山公民館 10:52 15:32
寺山迫 10:53 15:33
香月三組 10:56 15:36
山﨑集会所 11:02 15:42
糸島漁協本所前 11:04 15:44
伊都ハイランド 11:05 15:45
福の浦公民館 11:11 15:51
福の浦神社 11:12 15:52
野辺公民館 11:19 15:59

引津校区自主運行バス　時刻表



≪金曜日運行≫ 令和元年８月２日改正

ルート（降順） 午前 午後
野辺公民館 9:05 13:35
福の浦神社 9:12 13:42
福の浦公民館 9:13 13:43
伊都ハイランド 9:19 13:49
糸島漁港本所前 9:20 13:50
山﨑集会所 9:22 13:52
可也病院 9:30 ―
交流プラザ 9:32 14:02
ふれあい 9:33 14:03
イオンSC志摩 9:34 14:04

コミュニティーバス接続 9:42 14:12

待　機 66分 76分

イオンSC志摩 10:50 15:20
ふれあい 10:51 15:21
交流プラザ 10:52 15:22
可也病院 10:54 ―
山﨑集会所 11:02 15:32
糸島漁協本所前 11:04 15:34
伊都ハイランド 11:05 15:35
福の浦公民館 11:11 15:41
福の浦神社 11:12 15:42
野辺公民館 11:19 15:49

引津校区自主運行バス　時刻表


